4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.01.2025 г.
	№
	25-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 18.12.2024 года (протокол № 28):
1. Утвердить схему расположения земельного участка  из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
1089 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область,г. Златоуст, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0308104:7, бытовое обслуживание, (территориальная
зонаО1-Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Чудинова А.Ю. (приложение).
Чудинов А.Ю. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 13.01.2025 г. № 25-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-401691
Вр-401691
image4.png
Katanor xoopauHat

Hms Toukm: X.m Y.m
:3V1
Hl 600829.36 2215718.89
H2 600809.23 2215734.86
H3 600763.62 2215717.82
4 600782.28 2215701.29
Hl 600829.36 2215718.89
BHyTpeHHMI KOHTYp
MCK-74, 2 30Ha

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.png
Cxema pacniosio/KeHHsi 3eMeNBLHOI0 yHacTKa WM 3eMeIbHBIX yIacTKOB Ha
KAZACTPOBOM IL1aHE TEPPHTOPHM
OGosnanenne semebnoro yuacrxa: 3V 1
TLr0mazs semesnnoro yuacra: 1089 kp.y.
KoOpAHHATEI y4acTKa cM. Ha 06opoTe JMeTa

74:25H302283:472

j308104:252

42510308108

Macurra6 1: 1000
Yenopubie 0603nateHns:
- cymecTyiomas yacTh rpammis, umciouwecs 5 ETPH CBEACHNA 0 KOTOPOJi I0CTATOMHB
U1 ONIpEIETeHHS €€ MECTOTIONOKCHIA
- BHOBb 0GPA3OBAHHAN YACTH FPANMLIb, CBEACHHA O KOTOPOHi JIOCTATONHb! /1% ONpEACTCHNS
MECTONONOKEHNS
11, 12 — 0GO3HANEHHE XaPAKTEPHEIX TOUEK OGPATYEMOro yHacTka

"0 - snaums, crpoenus, coopysxerns
3V1 - KaKACTPOBBI HOMEP IEMENBHOTO YIACTKD
- IpARUUEI KAZACTPOBOTO ACTCHNA

Karanor Koopauwar e wa oBpaTHoR cropone.